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Legenda - Resultado Final

e Matriculada/o: Candidatas/os que tiveram a documentacao aprovada.

e Nao Matriculada/o: Candidatas/os que nao tiveram a documentacao aprovada.

e Matricula Condicional: Candidatas/os que tiveram a documentacao aprovada, mas precisam cumprir a condi¢ao indicada na
coluna "Motivos para Matricula Condicional".

e Ausente: Candidatas/os que nao enviaram documentacao.

Numero de Cota de Motivos para Matricula
Nome Inscricao Avaliacao Resultado Final Condicional
ANA JULIA TARDEN ROCHA 70.287081 C10 Matriculada/o
ARTHUR ESTEVAO ROCHA 70.285979 C1 Matriculada/o
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Numero de Cota de Motivos para Matricula
Nome Inscricao Avaliacao Resultado Final Condicional

ARTUR CAMARGO FAUTH 70.290031 C5 Matriculada/o
ASHLEY SCHAUN E SOUZA 70.286861 C1 Matriculada/o
CAUE TERRA DIAS DA SILVA 70.293846 Cc7 Matriculada/o
EDUARDO BRASIL DE PINHO 70.287687 C1 Matriculada/o
EDUARDO DA SILVA MEYER 70.292228 C5 Matriculada/o
EDUARDO MENDES CAETANO 70.293251 C5 Matriculada/o
EMANUEL DE AVILA GREQUE 70.293430 9 Matriculada/o
EMANUELLE ALVES ANGELUS 70.293194 a9 Matriculada/o
GABRIEL CACHAPUZ SUITA 70.289124 C1 Matriculada/o
GABRIEL DA SILVA SCHLEMPER 70.298093 C1 Matriculada/o
GABRIEL PINKOSKI VARGAS 70.292095 a9 Matriculada/o
GABRIELLA PONTES MACHADO 70.294002 9 Matriculada/o
GUILHERME CARDOZO 70.292314 C1 Matriculada/o
COUTINHO
GUILHERME MATIAS ALVES 70.295065 c3 Nao

Matriculada/o
GUSTAVO PRIETSCH DOS SANTOS 70.285405 C1 Nao

Matriculada/o
GUSTAVO SIQUEIRA SCHILLER 70.298775 c8 Nao

Matriculada/o
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Nome
ISABELLE NETTO MAIA
IVAN PILATTI NUNES
IZABELLY ROSA BAZARELLI LEAL
KAUA AMARAL ARANHA

LAIS MANETTI VAGHETTI
MEDEIROS

LUCAS BARROS DA ROSA
LUIZA AVILA DE VASCONCELOS
MAURICIO SILVEIRA NUNES
NICOLAS ROSA FALINO

OLIVIA TROCA TORMA COSTA
PEDRO DOS SANTOS MACHADO
PIETRO RODRIGUES MACHADO
RAFAELA DA ROSA BASTOS
RAFAELA SOUZA PEREIRA
RAISSA PIRES E SILVA
SANTIAGO VICTORIA SARAIVA

VITORIA XAVIER CORREA

Numero de
Inscricao

70.292388
70.291458
70.294196
70.289143

70.292200

70.286638
70.294158
70.300006
70.289880
70.291156
70.298887
70.291967
70.295648
70.298850
70.292329
70.292211

70.291421
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Resultado Final

Cota de
Avaliacao

C1
C1
4
4
9

5
C1
C1
5
C10
C1
C1
C1
c9
C1
C1

c7

Resultado Final

Matriculada/o
Matriculada/o
Matriculada/o
Matriculada/o

Matriculada/o

Matriculada/o
Ausente
Matriculada/o
Matriculada/o
Matriculada/o
Ausente
Matriculada/o
Matriculada/o
Matriculada/o
Matriculada/o
Matriculada/o

Matriculada/o

Motivos para Matricula
Condicional
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Numero de Cota de Motivos para Matricula
Nome Inscricao Avaliacao Resultado Final Condicional
WESLEY PORTO RODRIGUES 70.286840 C5 Nao

Matriculada/o

* Candidatas/os desclassificadas/os na cota de inscricao para escola publica, devido ao ndo cumprimento dos requisitos
exigidos na reserva de vaga, sendo reclassificados para acesso universal (ampla concorréncia).

Observacoes:

Bento Gongcalves, 30/01/2025
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